
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU         

CNPJ:
RUA PADRE ANCHIETA, 234

C.E.P.:

29.115.458/0001-78

28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

Telefone:  22222778980

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  74/2022 - PR

 ANEXO IV

3756/2022

3756/2022

26/08/2022

Folha:  1

Condições de Pagto:

Forma de Reajuste:

Validade da Proposta:

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

Objeto da Licitação:

Observações:

Conforme Condições

Conforme Condições
Conforme Condições  -     -   

Contratação de empresa especializada em organização e realização de Show de 
Rodeio, incluindo o fornecimento de estruturas e equipamentos, bem como 
montagem de estrutura adequada, durante o período de 03 (três) dias consecutivos,
de acordo com os
parâmetros e demais condições estabelecidas.

Dotações:

---------------------------------------------------

Forneceremos os materiais e/ou serviços
solicitados nas condições e preços espe-
cificados.

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

 Carimbo do CNPJ do Fornecedor

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

Contratação de empresa especializada em organização e realização de Show de
Rodeio, incluindo estruturas e equipamentos, bem como montagem de estrutura
adequada, durante o período de 03 (três) dias consecutivos, de acordo com os
parâmetros e demais condições estabelecidas no presente Termo de

1 1,000 Serv 284.666,67    

Referência, para integrar a programação da Festa de Emancipação
Político-administrativa do Município de Casimiro de Abreu, nos dias 15, 16 e 17 de
Setembro de 2022 (644-01-0313)

Total: 284.666,67    

Total por Extenso:

Casimiro de Abreu,   26   de  Agosto   de   2022

(________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________)


